Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 05.10.2016 № 1266

г. Пестово

О внесении изменения в

административный регламент

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменение в административный регламент предоставления му-

ниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных

для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации муници-

пального района от 05.05.2011 № 514, изложив пункт 2.12 в редакции:

«2.12.Особенности предоставления муниципальной услуги в электронной

форме

Прием и регистрация запроса о предоставлении муниципальной услуги в

электронной форме обеспечивается при наличии технической возможности с

помощью региональной государственной информационной системы «Портал

государственных и муниципальных услуг (функций) Новгородской области».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района                                                                           Д.В. Иванов